

**DANFE**
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.022.143
Série 001
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

3524 0508 9081 4600 0141 5500 1000 0221 4310 6702 0149

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135241087594057 - 23/05/2024 17:09:46

COMERCIAL ZATHURA MATERIAIS ELETRICOS LTDA

AV JOAO DIAS, 1588
SANTO AMARO - 04724-002
SAO PAULO - SP Fone/Fax: (11) 5181-4860

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA D.E

INSCRIÇÃO ESTADUAL

149722065117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

08.908.146/0001-41

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

TONINHO TRINTA AUTO POSTO LTDA

CNPJ / CPF

59.469.775/0001-53

DATA DA EMISSÃO

23/05/2024

ENDEREÇO

AVENIDA DO JANGADEIRO, 34

BAIRRO / DISTRITO

INTERLAGOS

CEP

04815-010

DATA DA SAÍDA

23/05/2024

MUNICÍPIO

SAO PAULO

UF

SP

FONE / FAX

(11) 5666-5377

INSCRIÇÃO ESTADUAL

112609549112

HORA DA SAÍDA

17:11:39

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 23/05/2024
Valor R\$ 658,38

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS S.T.	VALOR APROX TRIB	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
149,46	26,88	0,00	0,00	231,14	658,38	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DO IPI DEVOLVIDO	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	658,38

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS
31341	ELETRODUTO GALV LEVE 3/4 - GDR Trib aprox R\$: 4,95 Federal - 6,34 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 244637	7899833500046	73063000	000	5102	BR	2,000	17,6300	35,26	35,26	6,34		18,00
2080	DAILET MULTIPLO X 1 S/TAMPA DM100-X-ST-SMT - DAISA Trib aprox R\$: 6,84 Federal - 8,59 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 244637	7893566011404	76169900	000	5102	UN	3,000	15,9200	47,76	47,76	8,59		18,00
2021	DAILET VERSATIL E 3/4 S/TAMPA DV034-E-ST - DAISA Trib aprox R\$: 2,33 Federal - 2,93 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 244637	7893566018373	76169900	000	5102	UN	1,000	16,3200	16,32	16,32	2,93		18,00
2137	UNIDUT MULTIPLO 3/4 UM034 - DAISA Trib aprox R\$: 0,90 Federal - 0,98 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 244637	7893566101242	76090000	060	5405	UN	2,000	2,7300	5,46	0,00	0,00		0,00
10715	UNIDUT RETO NERV 3/4 URN034 - DAISA Trib aprox R\$: 1,19 Federal - 1,29 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 244637	7893566101938	76090000	060	5405	UN	2,000	3,5900	7,18	0,00	0,00		0,00
2503	CURVA GALV LEVE 90 3/4 - GDR Trib aprox R\$: 1,01 Federal - 1,23 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 244637	7899833501258	73071920	060	5405	UN	2,000	3,4200	6,84	0,00	0,00		0,00
25266	MOD CLEAN TOM 2P T/20A VM 14407 - MARGIRIUS Trib aprox R\$: 17,51 Federal - 17,53 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 244637	7890428144072	85366910	060	5405	UN	12,000	8,1200	97,44	0,00	0,00		0,00
1000793	PAINEL SOBREPOR QUADRADO 24W 6500K LL-1151 - LED BEE Trib aprox R\$: 70,48 Federal - 70,56 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 244637		85366100	060	5405	UN	8,000	49,0000	392,00	0,00	0,00		0,00
1007262	PLACA + SUPORTE 3 POSTOS HORIZ. SLEEK 21844 - MARGIRIUS Trib aprox R\$: 7,46 Federal - 9,02 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 244637	7890428218445	39259090	000	5102	UN	4,000	12,5300	50,12	50,12	9,02		18,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Vendedor: 444-FERNANDA
Orcamento Nr: 127414
Inf. fisco: PIS R\$ 4,23 COFINS R\$ 19,71

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE COMERCIAL ZATHURA MATERIAIS ELETRICOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 23/05/2024 VALOR TOTAL: R\$ 658,38 DESTINATÁRIO: TONINHO TRINTA AUTO POSTO LTDA - AVENIDA DO JANGADEIRO, 34 INTERLAGOS SAO PAULO-SP

DATA DE RECEBIMENTO

NOME DO RECEBEDOR (por extenso)

| NUM DO RG

ASSINATURA (idêntica ao RG)

NF-e

Nº. 000.022.143
Série 001